关于给予核准《海门市XX事业单位岗位设置方案》的请示
海门市人力资源和社会保障局：

为深化事业单位人事制度改革，加快推进聘用制度和岗位管理制度，实现事业单位管理的科学化、规范化和制度化，根据《海门市委办公室、市政府办公室关于印发〈海门市事业单位岗位设置管理实施意见〉的通知》（海办发〔2011〕21号）的精神和要求，我单位在岗位调查的基础上，根据岗位设置的政策规定，结合单位实际，设置岗位总量XX个。其中：

1、管理岗位XX个。其中：九级职员岗位X个，十级职员岗位X个。。

2、专业技术岗位XX个。其中：七级岗位X个，八级岗位X个，九级岗位X个，十级岗位X个，十一级岗位X个，十二级岗位X个,…。

3、工勤岗位X个。其中：三级岗位X个，四级岗位X个, 五级岗位X个。

具体的岗位结构比例、岗位等级、岗位名称等详见《江苏省事业单位岗位设置情况一览表》（附件1）和《江苏省事业单位岗位设置审核表》(附件2)。
下属各事业单位方案附后，现予以上报，望给予核准为盼！

妥否，请示复。
        XX单位

           2011年XX月XX 日